

# DODATEK Č. 20 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 1. 9. 2003, č. KS/0950/2003, uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

## **CARDION s.r.o.**

IČ: 60719877

DIČ: CZ699003452

se sídlem: Brno, Rybnická 136, PSČ 634 00

zastoupena: [REDACTED] jednatelem společnosti

bankovní spojení: ČSOB Brno

číslo účtu: [REDACTED]

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16405

jako prodávajícím (dále jen „**Prodávající**“) na straně jedné

a

## **Fakultní nemocnice Brno**

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00

zastoupena: [REDACTED] ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo bankovního účtu: [REDACTED]

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupujícím (dále jen „**Kupující**“) na straně druhé,

(dále jen „**Smlouva**“),

a to v následujícím znění:

## I. PŘEDMĚT DODATKU

I.1 Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

## II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- II.1 Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.
- II.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti pátým kalendářním dnem po uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv a je uzavřen na dobu jednoho roku.
- II.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující obdrží jedno vyhotovení. Případně je tento dodatek vyhotoven elektronicky a podepsán uznávaným elektronickým podpisem. V takovém případě obdrží každá smluvní strana elektronický originál oboustranně podepsaného dodatku.
- II.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto jeho přílohy:  
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny.
- II.5 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, kterému zcela rozumí a shodně prohlašují, že tento dodatek plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

V Brně, dne [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

## PŘÍLOHA Č. 1

## Specifikace Zboží a jednotkové kupní ceny

Katalogové číslo	Název	Název 2	Množství	Cena/ks	Částka	Sazba	Kód	Klasifikační třída	Sériové číslo	Charakter zboží	Poznámka	Max. cena MF	GTIN	Číslo smlouvy	Predpokládaný odběr za rok v ks.
				s DPH	s DPH	DPH	VZP								
404 570	GuideRight	0.035", 150cm	10	425,79 Kč	4 257,90 Kč	12	0056227	IIa	ne	SZM_OSTAT		464,39 Kč	15414734001724	KS/0950/2003/Po	15
404 577	GuideRight	0.035", 260cm	10	564,63 Kč	5 646,30 Kč	12	0056228	IIa	ne	SZM_OSTAT		1 805,88 Kč	15414734004524	KS/0950/2003/Po	10
406 115	FastCath zavaděč	4F, 12cm	20	564,63 Kč	11 292,60 Kč	12	0052083	IIa	ne	SZM_OSTAT		573,30 Kč	15414734052778	KS/0950/2003/Po	10
610 132	Angio-Seal VIP	6F	10	4 396,69 Kč	43 966,90 Kč	12	0058099	III	ne	SZM_OSTAT		4 651,77 Kč	00389701011806	KS/0950/2003/Po	40
610 133	Angio-Seal VIP	8F	10	4 396,69 Kč	43 966,90 Kč	12	0058099	III	ne	SZM_OSTAT		4 651,77 Kč	00389701011790	KS/0950/2003/Po	40
C12009	Drát vodící k měření intrakor. tlaku	PressureWire X, kabelový	1	26 382,02 Kč	26 382,02 Kč	12	0046555	III	ne	SZM_OSTAT		26 382,16 Kč	05415067025739	KS/0950/2003/Po	1
C12089	Drát vodící k měření intrakor. tlaku	PressureWire X, wireless	20	26 382,02 Kč	527 640,40 Kč	12	0046555	III	ne	SZM_OSTAT		26 382,16 Kč	05415067025715	KS/0950/2003/Po	210
11202	Systém pro uzavírání cév	FemoSeal	5	4 741,95 Kč	23 709,75 Kč	12	0141332	III	ne	SZM_OSTAT		5 307,18 Kč	05414734050074	KS/0950/2003/Po	20
1014652	Katétr DragonFly OpStar	OCT zobrazovací katétr OPSTAR	15	27 694,55 Kč	415 418,25 Kč	12	0141930	III	ne	SZM_OSTAT		29 644,53 Kč	05415067031112	KS/0950/2003/Po	80
C408646	Katétr DragonFly OPTIS Imagine	OCT zobrazovací katétr OPTIS	1	27 694,55 Kč	27 694,55 Kč	12	0141930	III	ne	SZM_OSTAT		29 644,53 Kč	00183739000654	KS/0950/2003/Po	5

Celkem: **1 129 975,57 Kč**